
２０２１年９月６日 

お得意先様 各位 

 

ニシムラ株式会社 

代表取締役  蔵岡 仁史 

 

ニシムラ株式会社展示会 「エレトピア２０２１秋」 開催延期のお知らせ 

 

拝啓 残暑の候、貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、現在日本国内における新型コロナウイルス感染症数は累計１５０万人を突破し、

第５波と呼ばれる大きな感染拡大もピークは越したと言われますが、まだまだ高止ま

りの状況です。この近畿圏でも京都・滋賀・大阪・兵庫の４府県に緊急事態宣言が発

令されておりますが、この期限を９月１２日に迎えるにあたり、延長の公算が高いよう

に感じる次第です。 

 

 こうした状況を鑑みて、弊社より既にご案内申し上げております９月２５日・２６日に

開催を予定しておりました展示会 「エレトピア２０２１秋」 の開催を延期させて頂くこ

とと致しました。 

 

 当社と致しましてはご来場される皆様及びご賛同頂けるメーカー様に対して感染症

対策を万全にしてお迎えする準備を進めて参りましたが、皆様の健康と安全を考慮し、

誠に勝手ながら開催延期の判断に至りました。心待ちにしておられたお客様、かねて

よりご準備を進めて頂いておりましたメーカーの皆様には大変ご迷惑をお掛けするこ

ととなり、心よりお詫び申し上げます。 

 

 ただあくまで延期でございますので、再度状況判断させて頂き開催日程をご連絡さ

せて頂きます。それまで今しばらくお時間を頂戴しますことをお許し下さい。 

 

以上、書面でのご連絡となり誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

敬具 


